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Samodzielny Publiczny Zespét Opieki Zdrowotnej w Kedzierzynie — Kozlu

Dziat Zaopatrzenia i Zaméwien Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kedzierzyn-Kozle
' tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567 >

Postepowanie nr: AZ-P.2019.15

Zawiadomienie

Kedzierzyn — Kozle,dlipca 2019r.

Otrzymuja wg rozdzielnika

o wybo_rze oferty najkorzystniejszej

I. Wybér oferty najkorzystniejszej

Samodzielny Publiczny Zespdt Opieki Zdrowotnej w Kedzierzynie-Kozlu na podstawie art. 92 ust. 1

pkt 1

ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.), w sprawie rozstrzygniecia
postepowania prbwadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5 548 000,00 euro
na: Przebudowe pomieszczen na potrzeby Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii i Bloku

Operacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Kedzierzynie Kozlu przy ‘

ul. Roosevelta 2 - prace realizowane w dwoch etapach, informuje, ze:
za najkorzystniejszg uznano oferte nr 1 Wykonawcy, ktérym jest: Konsorcjum firm: Konsorcjum firm:
Firma Ustugowo-Handlowa ,B.I.T.” Jerzy Brzoska ul. Babiogorska 3, 44-282 Czernica - Lider
konsorcjum i Grupa MJM Sp. z o.0. ul. Babiogorska 3b, 44-282 Czernica - Czionek -konsorcjum.

Cena najkorzystniejszej oferty: 7 244 170,52 zi brutto

Termin wykonania: 10 miesiecy

Okres udzielonej gwarancji: 60 m-cy

Streszczenie i poréwnanie ofert:

Termin Okres I%o:;v&icécozv?g Liczba L'CZb_a L'CZt,’a L'CZl?a
nr firma lub nazwisko Cena oferty wykonania | gwarancji | Kierownika | punktéw ?l:g:(r::: pl\ﬁ’;};‘:’cf %’;:gxm}; Fiazai
oferty wykonawcy (brutto) 10, 11,12 36, 48, budowy . mCBNG | e ga_ maxJ robdt:
m-cy 60 m-cy qd 1 Ido 4,' max 60 10 10 max 20
wiecej robot
Konsorcjum firm: Firma
Ustugowo-Handlowa
,B.L.T." Jerzy Brzoska ul.
Babiogérska 3
1 ﬁ;'niifcilﬁ“'ca —Hder | 7544 17052 | 10 m-cy |60 m-cy 5 60,00 | 10,00 | 1000 | 20,00 | 100,00
Grupa MJM Sp. z 0.0. ul.
Babiogérska 3b, 44-282
Czernica - Cztonek
konsorcjum
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MOSTOSTAL ZABRZE
Gliwickie
Przedsigbiorstwo
Budownictwa
Przemystowego Spotka
Akcyjna Plac Piastéw 10,
44-101 Gliwice

9 062 457,00

10 m-cy

60 m-cy

47,96

10,00

10,00 20,00

87,96

,1ECHBUD” Sp. z 0.0.
ul. Kepska 6,
45-129 Opole

7 970 400,00

12 m-cy

60 m-cy

54,53

0,00

10,00 10,00

74,53

Zaktad Techniczno-
Budowlany ,POLBAU"
Sp.zo.0.

ul. Grunwaldzka 25,
45-054 Opole

9 296 615,16

10 m-cy

60 m-cy

46,75

10,00

10,00 15,00

81,75

II. Informacja o terminie, po ktérego uptywie mozna zawrzeé umowe

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiajacy zawrze umowe w sprawie zamowienia

publicznego, z zastrzezeniem art. 183, w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to zostato przestane przy uzyciu Srodkdéw

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jezeli zostato przestane w inny sposdb.

Rozdzielnik:
1. Wykonawcy

2. Tablica ogtoszen Zamawiajacego
3. Strona internetowa Zamawiajacego
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